
МУ «Грозненское РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА C. НАГОРНОЕ 

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Нагорное») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН   

НАГОРНИ ЮЬРТАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Нагорни юьртара ЮЮИ») 

 

П Р И К А З  

01.09.2022г.                            № 88-ф 

с. Нагорное 
 

Об организации 

внеурочной деятельности по ФГОС 

 

          На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной  организации» Закона РФ  «Об образовании», учебного плана на 

2022-2023 учебный год п р и к а з ы в а ю: 

         1.Распределить  часы на внеурочную деятельность по ФГОС в 1- 11  классах в 

следующем порядке: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Класс Кол-во час  

на 

внеурочную 

деятельность 

Учитель 

1 1 3 Сатабаева А.Р. 

2 2 3 Мечеева Ж.И. 

3 3 3 Айгумова Л.К. 

4 4  3 Сулибанова Л.В. 

5 5 «а» 3 Ветригова М.Н. 

6 5 «б» 3 Мадиева Х.У. 

7 6 3 Шавхалова Р.Б. 

8 7 3 Амхадова М.Р. 

9 8 3 Сулумова Л.Х. 

10 9 3 Айгумова М.В. 

11 10 3 Давлаева М.Б. 

12 11 3 Ветригов А.С. 

13 1,2,3,4, 

10,11 

12 Гутиева Ж.А. 

14 5«а»,5«б», 

6,7,8,9 

12 Алханова Э.Р. 



          1.2.Реализовать внеурочную деятельность по следующим направлениям 

развития личности: 

1. Разговоры о важном. 

2. Спортивно-оздоровительное. 

3. Социальное. 

4. Общеинтеллектуальное. 

5. Духовно-нравственное. 

           2.Главному бухгалтеру Актемирову Т.Х. производить оплату с 01.09.2022г. по 

31.08.2023г. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                     А.А. Бимарзаева 
 

 

 

 

 


		2022-11-01T11:20:48+0300
	Бимарзаева Алима Алиевна




